29.09.2023
(дата, место проведения заседания)

42
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Хирургия (31.08.67)

Председательствовал: Д. Б. Дзгоева______________________________________________
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Д. В, Тобоев________ ______________________________________
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

В. Р. Дзахов________  __________________  __ _____  ______________________
(И.О. Фамилия)

Д. Б. Дзгоева_______  _ ________________ __  __________________________________
(И.О. Фамилия)

Т. Т. Казиев __ ___________  __________________________________
(И.О. Фамилия)

А. М. Малиев______ _ _________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

И. Д. Танделова _______________ ___________________________ ______________
(Й.О. Фамилия)

Д. В. Тобоев __  ________________________ _________________  __ ________
(И.О. Фамилия)

А. Н. Четиев _____________________ ________________________________________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О.. Решение Специальность
Гогичаева Зарина Элдариевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Хирургия (31.08.67)

Дегоев Асланбек Казбекович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Дулуев Умар Русланович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Жамурзова Милана Владимировна

L........ .......................... .......................................
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

1

Кодзаев Аслан Анатольевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Козлова Ксения Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Кусова Дзерасса Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Лазиева Марьям Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Маргиева Мария Роиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Милованова Наталья Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Муталибов Сулейман Мусаудинович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Нарикаева Теона Альбертовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

Д. Б. Дзгоева
((йдпись)

В. Р. Дзахов
(И.О. Фамилия)

(подпись) _

Д. В. Тобоев
(И.О. Фамилия)

(подпись) ^ (И.О. Фамилия)

2